各 位                                       令和 2年 3月 14 日

ロングウッドスポーツ株式会社

ジュニアスクール休講延長と再開について（詳細）

平素はロングウッドスポーツ株式会社運営の施設をご利用いただき、誠にありがとうございます。

新型コロナウイルス感染防止に対し、休講期間を延長することとなりましたのでお知らせいたします。

【ジュニアスクール休講期間】 3月 1日（日）～3月 21日 (土)

・休講期間中のレッスンは振替対応とさせていただきます。有効期限 1年。

・3月期該当のレッスン振替料はすべて無料といたします。

・3月期の休会・退会の手続きを 3月 21日（土）まで延長受付いたします。

・3月期の休会費を無料とさせていただきます。すでに手続きをお済みの方は返金いたします。

・休講期間に対するお詫びといたしまして、3月期に１レッスン無料追加いたします。3月期は、3回無料振替、1回

通常受講、1回無料追加、合計 5回ということになります。１レッスン無料追加をご希望でない場合、ロングウッ

ド商品券 1000円分に変えることもできますのでフロントにてお知らせください。

【ジュニアスクール営業再開予定日】 3月 22日 (日)

3月 1日から小中高等学校等の休校要請があり、約 1ヶ月の外出自粛となりました。

子供たちの運動時間の不足によりストレス増加にも繋がっているのが現状かと思われます。

適度な運動は、抵抗力や免疫力を高める効果があり、私たちの身体を感染症から守ってくれます。

子供たちが積極的に運動に参加することで、抵抗力や免疫力を高めて、毎日を元気よく過ごしてほしいと心から願っ

ております。

ロングウッドでは、子供たちの健康及び安全を最優先とし、新型コロナウイルス感染症対策を下記内容にて実施

し、スクールを再開する予定となりました。

・消毒液の設置               ・ドアノブ・手すりなどの計画的な消毒

・計画的な換気               ・スタッフの計画的な手洗いうがい

・必要に応じたスタッフのマスクの着用    ・お客様へのマスク着用の推奨

・レッスン時の必要以上の接近しないよう配慮 ・レッスン時の整列間隔の確保

※会員の皆様におかれましても、咳、発熱等の症状がみられるときは、施設の利用をお控えいただきますようお願い

申し上げます。

※今後の感染等、世の中の状況により予定を変更する場合もございます。

※個々の皆様への電話でのご案内はいたしかねますので、今後のお知らせもロングウッドホームページにてご確認を

お願い致します。

※再開に関し、すべてのスタッフが正常に勤務できない状況が想定されますので急な休校やレッスン、フロントにお

いての十分なサービス提供ができない場合がございます。重ねて皆様のご理解、ご協力を宜しくお願い致します。

以上